
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята  сесія  сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від    24 січня   2017 року                                                          
 
Про  відчуження майна, яке 
перебуває на балансі виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 13 Бюджетного 

кодексу України, Положенням про порядок списання майна з балансу 

підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у 

комунальній власності територіальної громади м. Комсомольська, затвердженим 

рішенням двадцять четвертої сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 18.09.2012, на підставі  службової записки начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 29.12.2016, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №13 

від 12.01.2017р.) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
        1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області здійснити в установленому порядку відчуження 

комунального майна, визначеного додатком до рішення шляхом його продажу 

на  конкурентних засадах. 

        2. Відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Волокита С.А.), відділу бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Стайко Н.І.) забезпечити здійснення всіх необхідних 

організаційних заходів з метою  відчуження комунального майна згідно з 

чинним законодавством. 

       3. Доручити  першому заступнику міського голови Чуприні О.А.          

укласти договори купівлі-продажу з покупцями майна. 

       4. Відділу  бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Стайко Н.І.): 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



              -  оформити акти приймання-передачі майна з покупцями в п’ятиденний 

строк з дня внесення плати за майно; 

               - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області. 

      5.  Кошти, отримані від реалізації зазначеного в п.1 рішення майна, 

залишити у розпорядженні виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області та використовувати в установленому законом порядку,          

за винятком витрат, пов’язаних з підготовкою майна до продажу. 

 
 
 
 
Міський голова                       (підписано)                           Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                               Додаток     

                                                               до рішення 19 сесії    

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               Полтавської області 

                                                               сьомого скликання 

                                                               від 24 січня 2017р. 

 

                                     

 
Перелік 

майна, яке  перебуває на балансі виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області і підлягає відчуженню  шляхом продажу 

 на конкурентних засадах  

 

 

 

 

Секретар міської ради                  (підписано)                                    С.С. Дорота 

 

 

 

 

 

 
Спорник                      

№ 

з/

п 

Назва  майна  

   

Рік 

випуску 

Інвентар 

ний 

номер  

Балансова 

вартість, 

грн.  

Сума зносу 

станом  

на 
01.02.2017 

грн. 

Залишкова 

вартість  

станом  

на 
01.02.2017 

грн. 

1. Автомобіль CHEVROLET 

EVANDA LA69L 

Тип ТЗ – легковий сєдан, 

державний реєстраційний № 

ВІ5559АМ, 

номер шасі (кузов,рама)  

Y6DLA69LE6B197190 

2006 10510022 68 724,00 68 724,00 0,00 

2. Автомобіль DAEWOO Nubira 

E4CQ556 

Тип ТЗ – легковий седан - В,  

державний реєстраційний № 

77794СН, 

шасі (кузов, рама, коляска) №  

KLAJF69ZE3K876031 

2003 10510021 70 550,00 70 550,00 0,00 

 ВСЬОГО:   139 274,00  139 274,00 0,00 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


